
龙大高速公路 K23+800 至 K28+200 段小修保养

工程项目中标结果公示 

根据《中华人民共和国招标投标法》以及深高速公开招标相关规定，面向国

内开展龙大高速公路 K23+800 至 K28+200 段小修保养工程项目的公开招标，并

已完成评标和定标工作，现将中标结果公告如下： 

任何单位和个人在公示期内对中标结果和中标单位有疑问均可向招标人进

行举报或者反映，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加

盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。 

 

 

监督单位及地址：深圳龙大高速公路有限公司监督小组； 

深圳市宝安区松岗深圳龙大高速公路有限公司罗田管理区 

联系电话：075523490890，075523490860 

中标公示 

项目名称： 
龙大高速公路 K23+800 至 K28+200 段小修保养工

程 

公示日期： 2020-05-15 09:00 至 2020-05-17 17:00 

招标人： 深圳龙大高速公路有限公司 

招标方式： 在集团公司官网及“阳光采购平台”自行公开招标 

中标人信息 

中标人： 深圳市信宇建筑工程有限公司 

中标价： 255.712766 万元 

中标工期： 365 天 

项目经理： 贺文娜 


